



دانشگاه آزاد اسلامی - واحد پزشکی تهران

دانشکده پرستاری و مامایی

« پرسش های متداول و پاسخ های بخش اطلاعات تحصیلی و ثبت نام »

۱- چند درس از دروس عمومی اسلامی می توانیم انتخاب کنیم؟

دانشجویان در هر ترم مجاز به انتخاب یک درس عمومی اسلامی می باشند مگر برای دانشجویان ترم ماقبل عرصه که حداکثر ۲ درس می باشد.

۲- آیا دانشجویان ترم قبل از کارآموزی در عرصه می توانند بیش از ۲۰ واحد اخذ نمایند؟

دانشجویان ترم قبل از کارآموزی در عرصه در صورتی که مشروط نباشند می توانند تا سقف ۲۴ واحد با رعایت پیش نیاز و هم نیاز، بدون تداخل ساعت و با مجوز شورای آموزشی دانشکده و در صورتی که هیچ واحدی برای عرصه باقی نماند اخذ نمایند.

۳- اگر ترم قبل از کارآموزی در عرصه مشروط شویم آیا می توانیم بیش از ۲۰ واحد اخذ نماییم؟

دانشجویانی که بصورت مشروط ثبت نام می نمایند حتی در نیمسال قبل از کارآموزی در عرصه حق انتخاب بیش از ۱۴ واحد درسی را ندارد.

۴- آیا با کارآموزی در عرصه می توان واحد درسی اخذ نمود؟

اخذ واحد با کارآموزی در عرصه مجاز نمی باشد، در صورت ضرورت و با تأیید شورای آموزشی دانشکده اخذ حداکثر ۱ درس عمومی با کارآموزی امکان پذیر است. همچنین در صورتی که دانشجو تنها یک درس تئوری باقی مانده داشته باشد و قبلاً آن درس را اخذ نموده و در کلاس ها حضور داشته و لیکن در امتحان آن درس شرکت نکرده و یا نمره قبولی کسب نکرده باشد، با نظر شورای آموزشی دانشکده و تأیید استاد می تواند آن درس را همراه کارآموزی در عرصه اخذ نماید.

۵- حداقل نمره قبولی دانشجویان مهمان چند می باشد؟

حداقل نمره قبولی دانشجویان مهمان در دانشگاه مقصد ۱۲ می باشد و واحدهایی را که دانشجو در دانشگاه مقصد با نمره کمتر از ۱۲ گذرانده است باید در واحد مبدأ مجدداً اخذ نماید.

۶- در صورتی که در امتحان درس یا دروسی غیبت کرده باشیم، چه باید کرد و نمره چگونه ثبت می شود؟

غیبت غیرموجه در امتحان هر درس به منزله گرفتن نمره صفر در امتحان آن درس است و غیبت موجه در امتحان هر درس موجب حذف آن درس می گردد. تشخیص موجه بودن غیبت در امتحان پس از بررسی مدارک ارائه شده بر عهده شورای آموزشی دانشکده است.

۷- زمان حذف و اضافه، مجاز به حذف یا اضافه کردن چند واحد درسی می باشیم؟

می توانید ۲ درس اخذ نمایید و یا ۲ درس اخذ شده خود را حذف و یا ۲ درس اخذ شده خود را با دو درس دیگر تعویض کنید.

۸- آیا در ترم تابستانی حذف و اضافه دروس امکان پذیر است؟

خیر. امکان ندارد.

۹- زمان حذف اضطراری مجاز به حذف چند واحد درسی می باشیم؟

فقط یکی از دروسهای نظری خود را مشروط بر آنکه اولاً غیبت دانشجو در آن درس بیش از ۴/۱۷ مجموع ساعات نباشد و ثانیاً تعداد واحدهای باقیمانده وی از ۱۲ واحد کمتر نشود می تواند حذف اضطراری نماید.

۱۰- آیا دروس عملی و یا نظری - عملی را می توان حذف اضطراری نمود؟

خیر. دروس فوق طبق مقررات شامل حذف اضطراری نمی گردند.

۱۱- آیا نمره قبولی برای تمام دروس یکسان است؟

حداقل نمره قبولی در هر درس نظری و عملی ۱۰ به استثنای قرآن، وصایا، کارآموزی و کارآموزی در عرصه که ۱۲ می باشد (برای دانشجویان مهمان حداقل نمره قبولی برای تمام دروس ۱۲ می باشد)

۱۲- اگر میانگین نمرات کمتر از ۱۲ باشد مجاز به انتخاب چند واحد درسی می باشیم؟

در صورتی که میانگین کمتر از ۱۲ باشد بصورت مشروط از دانشجو نام نویسی خواهد شد و فقط حق انتخاب ۱۴ واحد را دارد.

۱۳- دانشجویانی که بیش از یک بار مشروط شده اند چه وضعیتی خواهند داشت؟

در صورتی که میانگین نمرات دانشجو در دوره کارشناسی ناپیوسته در دو نیمسال اعم از متوالی یا متناوب و برای دانشجویان کارشناسی پیوسته در ۳ نیمسال متوالی یا ۴ نیمسال متناوب کمتر از ۱۲ باشد در هر مرحله ای از دوره که باشد از ادامه تحصیل محروم می شود.

۱۴- برای مرخصی تحصیلی چه زمانی اقدام کنیم و چند نیمسال مجاز به اخذ مرخصی هستیم؟

تقاضای مرخصی تحصیلی باید بصورت کتبی حداقل ۲ هفته قبل از شروع نام نویسی هر نیمسال توسط دانشجو به اداره آموزش دانشکده تسلیم گردد و خارج از زمان مقرر بایستی در شورای آموزشی مطرح گردد. برای دانشجویان کارشناسی ناپیوسته حداکثر یک نیمسال و پیوسته ۲ نیمسال متوالی یا متناوب می باشد. ضمناً دانشجویان زن باردار شاغل به تحصیل می توانند با رعایت سایر ضوابط و مقررات از یک نیمسال مرخصی تحصیلی (زایمان) بدون احتساب در سنوات تحصیلی استفاده نمایند.

۱۵- اگر همسر دانشجو کارمند دولت و بورسیه خارج از کشور باشد، آیا می تواند از مرخصی تحصیلی استفاده کند؟

بلی، با ارائه حکم ماموریت همسر و به تشخیص شورای آموزشی علاوه بر استفاده از مرخصی مجاز در دوره تحصیل تا ۴ سال دیگر نیز می تواند از مرخصی تحصیلی بدون احتساب در سنوات استفاده نماید.

۱۶- در صورتی که تمایل به انصراف داشته باشیم روند انصراف چگونه است؟

دانشجو بایستی درخواست انصراف خود را شخصاً به اداره آموزش دانشکده تسلیم نماید و در صورت موافقت ریاست دانشکده به امور دانشجویی مراجعه نماید.

۱۷- در صورتیکه دانشجویی در خواست انصراف از تحصیل دهد تا چه مدت و چند بار می تواند انصراف را پس بگیرد؟

حداکثر تا یک ماه قبل از پایان همان نیمسال می تواند انصراف خود را فقط یک بار پس بگیرد.

۱۸- در صورتی که قبلاً دروسی را در دانشگاه دیگری گذرانده و یا فارغ التحصیل شده باشیم، روند انجام معادلسازی چگونه است؟

دانشگاه قبلی و مدارک تحصیلی دانشجو باید مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا وزارت علوم و تحقیقات و فن آوری باشد. چنانچه بیش از ده سال از زمان قطع رابطه دانشجو با دانشگاه قبلی گذشته باشد قابل معادلسازی نیست. دروس گذرانده شده در مقاطع پایین تر، در مقاطع بالاتر قابل معادلسازی نمی باشد. نمره قبولی برای معادلسازی ۱۲ و بیشتر از آن است. و بایستی محتوای آموزش دروس گذرانده شده با دروس رشته جدید به تشخیص گروه آموزش حداقل ۸۰ درصد اشتراک محتوایی داشته باشد.

۱۹- آیا می توان درسی را بدون گذراندن دروس پیش نیاز آن اخذ نمود؟

خیر. حتماً باید درس پیش نیاز گذرانده شده باشد.

۲۰- وضعیت قبولی در دروس نظری - عملی چگونه است؟

دروس نظری - عملی یک درس محسوب می گردد و معدل دو قسمت نظری و عملی با توجه به ضرایب هر کدام است. در صورتیکه معدل دو قسمت نظری و عملی به ۱۰ نرسد و یا یکی از آنها کمتر از ۸ باشد، هر چند معدل به ۱۰ رسیده باشد هر دو قسمت بایستی مجدداً تکرار گردد.

۲۱- آیا می توانیم درس تداخلی اخذ نمائیم؟

خیر. توجه نمائید در زمان ثبت نام و واحدگیری، رعایت پیش نیاز، عدم تداخل دروس و همچنین عدم تداخل دروس با کارآموزی ها و امتحانات پایان ترم الزامی می باشد.

۲۲- آیا همزمان می توانیم در دو رشته اعم از دانشگاه آزاد اسلامی، دولتی، روزانه یا شبانه ادامه تحصیل دهیم؟

خیر. این کار تخلف محسوب می گردد و به تشخیص کمیته نظارت بر حسن اجرای مقررات آموزشی از ادامه تحصیل در یکی از رشته های انتخابی محروم و سوابق تحصیل دانشجوی باطل اعلام می گردد و دانشجو در این حال موظف است کلیه هزینه های مربوطه به رشته حذف شده را مطابق تعرفه های تعیین شده بپردازد.

۲۳- آیا برای پرداخت شهریه بایستی کارت بانکی به نام خود دانشجو و در تهران پرداخت شود؟

خیر. به نام هر شخص و از هر نقطه ایران قابل پرداخت می باشد.

۲۴- آیا ثبت نام فقط در ساعات اداری می باشد؟

خیر. در روزهای مشخص شده، ۲۴ ساعته می توانید ثبت نام کنید.